
w, 7,» 404/
L/ , \_, ,v“ ,»v

„ter.

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva")

číslo smlouvy zhotovitele

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1. Objednatel:

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvnístrany

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Sídlo:

Zastoupená:

IČ

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Pavlem Podveským — ved. útv. 9540

61989100

Československá obchodní banka, a. 5.

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

MORYS s. r. o.

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

Kontaktní osoby:

Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

ůvýkonným ředitelem

na základě Plné moci ze dne 2.1.2019

42864771

CZ42864771

2tcnqr9

Komerční banka, a.s.

Krajský soud v Ostravě , oddíl C, vložka 1504

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvyje cenová nabídka zhotovitele č. 42/2019 ze dne 3. 10.

2019 (dále jen „nabídka"). Nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

Dílo bude realizováno v rozsahu uvedené cenové nabídky.



2.2

2.3

2.4

2.5

3.1.

3.2.

3.3.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odpovídat veškerým podmínkám zadání a bude zhotoveno

v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla. Zhotovitel

prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě,

dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtů na předmět díla.

Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je _e—mail:

_“ebUde'" objednate'em Sdé'e”°ji“ak'

Oprávněná osoba pověřená řízením prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech okolností

souvisejících s realizací díla na straně zhotovitele je

e-mail: _nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. Předmět díla

Zhotovitel se touto smlouvu a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuj dílo

převzít a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. 7 této smlouvy. Předmětem

díla je provedení dodávky a montáže klimatizací učeben E303, E304 a E305.

Součástí díla jsou rovněž:

osvědčení, zkoušky, certifikáty a atesty, které jsou dle zvláštních předpisů vydávány k tomu

oprávněnými subjekty pro jednotlivé specifické druhy výrobků,

veškeré elektromontážní práce nutné ke zprovoznění předmětu díla.

Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku,

veškerá horizontální a vertikální doprava materiálu,

likvidace odpadů v souladu s platnou legislativou s vystavením dokladu o likvidaci stávajících

interiérových a střešních jednotek s uvedením jejich výrobních čísel.

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že pro účely, pro které bude dílo pro objednatele provádět, považuje

uvedenou specifikace díla za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu dila nemá

námitky.

4. Doba a podmínky plnění

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 15.11.2019.

4.2. Objednatel upozorňuje, že dílo bude realizováno na staveništi společnosti EUROprojekt build

and technology s.r.o., která je zhotovitelem stavebních úprav učeben E303, E304 a E305.

Zhotovitel díla podle této smlouvy je povinen koordinovat své práce s pracemi společností

EUROprojekt build and technology s.r.o. a jejím zástupcem nechat proškolit své pracovníky z

hlediska BOZP a vstupu na staveniště.

4.3. Práce budou zahájeny nejpozději do 7 dnů od účinnosti smlouvy, pokud tomu nebudou bránit

skutečnosti na staveništi. Pokud práce nelze zahájit v uvedeném termínu, bude v koordinaci se



4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

zhotovitelem stavebních úprav a objednatelem dohodnutjiný termín tak,aby byl splněn termín

dle bodu 4.1..

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připravíjej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo iv tomto případném zkráceném termínu.

Místem plněníjsou učebny E303, E304, E305 a střecha budovy E č. p. 2172 zapsané na LV.č.

1873, v k.ú. Poruba [715174] — budovy E, v areálu VŠB — TUO v Ostravě — Porubě.

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Vlastníkem díla je od počátku jeho plnění objednatel.

Zhotovitel odpovídá a ručíod doby převzetí pracoviště místa plněníaž do protokolárního předání

a převzetí díla objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem v místě instalace

díla. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti

práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na pracovišti.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně

ostatních činností souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 189 622,00 Kč

Výše DPH (21%) 39 820,62 Kč

Celková cena včetně DPH 229 442,62 Kč

|< ceně bude připočteno DPH dle účinných právních předpisů.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura") vystaveného zhotovitelem, na základě předávacího protokolu, který bude podepsán

oběma smluvními stranami.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli |< opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,



7.1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

9.1.

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného

odkladu písemně informovat Objednatele o takové změně. Vzhledem ktomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny díla pouze na účet,

který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

Zhotovitele, na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným účtem,

není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; v takovém případě se nejedná

o prodleníse zaplacením ceny díla na straně Objednatele.

7. Změny díla a případné vady projektu

Zjistí-li zhotovitel vprůběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace, je povinen

na ně objednatele písemně bez zbytečného odkladu upozornit.

8. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje |< tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat

schopnost uspokojit stanovené potřeby, zejména využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,

hospodárnost. Ty budou odpovídat českým technickým normám a projektové dokumentaci.

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla a to po dobu 60 měsíců.

U zabudovaných výrobků a zařízení s vlastním záručním listem se bude záruční doba řídit záruční

lhůtou danou výrobcem (minimálně 24 měsíců).

Oznámenívady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se

vada projevuje. Telefonní číslo, e-mailová adresa a ostatní kontaktní údaje pro uplatnění vady

jsou:

Tel. 596 134 673—5, e-mail: reklamace@morys.cz

Vyskytne—Ii se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do

3 dnů od okamžiku obdržení oznámení o vadě.

V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování

objednatelem, a uhradit smluvní pokutu podle čl. 11této smlouvy.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na svou odpovědnost

a ve sjednané době.



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.1.

10.2.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

12.1.

12.2.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovniků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Zhotovitel bere na vědomí, že v budově již probíhá výuka a že prováděním díla neohrozí nebo

neomezítuto výuku.

Zhotovitel nesmí uskladněním jakéhokoli materiálu omezit provoz na chodbách.

V případě, že budou prováděny práce na místech přístupných veřejnosti, provede zhotovitel

opatření na ochranu veřejnosti, např. usměrněním chůze zábranou, pracovníkem.

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo vden ukončení realizace dle odstavce 4. této

smlouvy.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

11. Smluvní pokuty

Nebude-Ii faktura vystavená vsouladu sčl. 6.5 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodleníve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení s dodáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,5% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.4 smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den

prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každýjednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním

o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn

domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

12. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této

smlouvy zhotovitelem, zejména v případě prodlenís řádným zhotovením díla, po dobu delší než

7 dnů, nebo pokud zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla před jeho

dokončením.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro

uzavřenítéto smlouvy nebo poruší povinností stanovené mu touto smlouvou.



12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

13.1.

13.2.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

Smluvm’ strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno nejpozději do 10 dnů od jeho

odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. nejpozději do 10 dnů od jeho odeslání

prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvnívztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.

13. Rozhodné právo a příslušnost soudu

Právnívztahy vyplývajícíz této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména občanským

zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou

a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je

obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla

převedena práva a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.

14. Změny smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy o dílo,

je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé smluvní

straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud'osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

kontaktní osobě objednatele, na adresu jeho sídla

zhotoviteli na adresu jeho sídla

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.



15.2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

15.3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami, účinnosti pak nabývá

registracísmlouvy.

15.4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

15.5. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 — cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 2 — plná moc lng. Jiřího Šmidáka ze dne 2.1.2019

V Ostravé dne: .................. V Ostravě dne: ..................

Objednatel: Zhotovitel:

 

za VŠB —TUO za MORYS s. r. 0.

Pavel Podveský _

ved. útv. 9540 výkonný ředitel

na základě plné moci



 

SOUČTOVÝ LIST ROZPOČTU - PROFESE VZDUCHOTECHNIKA A ELEKTRO

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba: KLIMATIZACE UČEBEN E303, E304 A E305

Investor: VŠB - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava

Místo sIavby: Areál VŠB-TU Ostrava, budova E

Část: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ+D.1.4.4 SILNOPROUDA ELEKTROTECHNIKA

Číslo zakázky: 42/2019

Číslo dokumentu: 39205

Datum: 3.10.2019  
Maa
 

REKAPITULACE DODÁVEK A MONTÁZNÍCH PRACÍ
 

 

 

 

P02 Název-popis zařízení
. Měrná Počet , Cena [Kč] „ _

jednotka Dodavka + monIaz[Kc]

1 VZDUCHOTECHNIKA A OCHLAZOVÁNI - 0.1.4.3 kpl 1 167 450,00

2 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA — D.1.4.4
kpl 1 22172.00

 

 

 

 

   
 

CELKEM ZA NÁVRH (BEZ DPH)  189 622,00 Kč

 

 

  

 

 



 

 

 

 

/ ’\ © R V v SPECIFIKACE PRACÍ A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘiZENÍ - ROZPOČET

Stavba: KLIMATIZACE UČEBEN E303, E304 A E305

Investor: VŠB - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava

 

Misto stavby: Areál VŠB-TU Ostrava, budova E

 

 

 

  

Část: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

Číslo zakázky: 42/2019

Číslo dokumentu: D.1.4.304

Datum: 3.10.2019  
REKAPITULACE

P02

1

VEK A MONT

Název-popis zařizení

ZAŘÍZENÍ č.1 — KLIMATIZACE UČEBEN

MEZISOUČET

- 3.6% z

Přesun hmot

Demontáž 3 ks

Lešení a

zařizení

likvidace vč.

technika

zařizení, oživeni a

o a

zařízení

dodavatelské dokumentace

skutečného

MEZISOUČET

VZDUCHOTECHNIKA A OCHLAZOV CELKEM

Měrná

jednotka

kpl

dokladu o likvidaci s uvedením

Cena

Počet

Dodávka

32 022,00

135 428,00 Kč 32 022,00

 167 450,00 Kč

 

 

SPECIFIKACE NEOBSAHUJE: SlLOVÉ NAPAJENI ELEKTRO. JIŠTĚNI. REViZE

 

 

 



 

SPECIFIKACE PRACÍ A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ- ROZPOČET

STANDARDY PRO VYPRACOVANI CENOVÉ NABÍDKY

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Stavba: KLIMATIZACE UČEBEN E303, E304 A E305

Investor: VŠB - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 2172/15, 708 00 Oslrava

Misto stavby: Areál VŠB—TU Ostrava, budova E

Část: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

Číslo zakázky: 42/2019

Číslo dokumentu: D.1.4.3-04

Datum: 3.10.2019

POZNÁMKY:
 

a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnicí, spojovací a uchytávací material atd... jsou zahrnuty vjednotlivých cenách

 

b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže

 

c) součastí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize

 

d) součástí dodávkyje zpracovani veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení

 

 

UPOZORNĚNÍ:
 

1) Podmínky pro zpracování nabídky jsou pro zhotovitele závazné, jak pfi zpracování nabídky, tak i v průběhu realizace díla. Na pozdější nároky, vyplývající z nerespektování

těchto podmínek, nebude brán zřetel.Zpracování a předání nabídky je pro objednatele bezplatné a nezávazně, i když jejím zpracováním vzniknou nabízejícímu zvláštní

výlohy, například vypracováním plánů, propočtů atd, Platí to také pro vzorky a zkoušky materiálu, které by byly s nabídkou předloženy.

 

2) Objednatel má vždy právo projekt změnit, rozšíňt nebo omezit. Proto se mohou výběrového řízení na zhotovitele díla zůčastnit pouze ti z nabízejících, kteří jsou s to

vyhovět nárokům ztoho plynoucim a budou moci pružným disponováním dostatečnými personálními a mechanickými zdroji dílo včas provést. Změny stanovené

objednatelem budou určeny písemně v návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.
 

3) Zhotovitel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci. Pro stanovení nabídkové ceny za dilo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá Výkresová

dokumentace, výpisy materiálů a technická zpráva. Zhotovitel si musí provést vlastní specifikací pro stanovení nákladů. Případné rozpory v položkovém soupisu je nutno,

jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně sdělit objednateli. Jestliže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, ikdyž byla zhotoviteli dila známa, ručí zhotovitel díla za

škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasnosti, a nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení.

 

4)V popisu položekjsou uvedeny hlavní prvky, které položku charakterizují. V nabídce je však nutno uvažovat se všemi doplňkovými, pomocnými a nezbytnými materiály,

jejichž použití vyplývá z příslušných technologických předpisů pro provádění jednotlivých částí staveb tak, aby byl zachován požadavek na dokonalou funkci, vzhled, kvalitu,

bezpečnost a trvanlivost těchto jednotlivých položek.
 

5)Jednotkové ceny nabidky zahrnují zejména: a) veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy (např. náklady na

pomocný těsnící, spojovací a uchytávaci materiál atd.);b) veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci dila;cj

náklady na přípomoce, lešení, přesuny hmot a skládkovné;d) náklady na skladování, dovozné, balení, cla, zpětné odesláni obalů;ej náklady na veškeré údržbářské a

opravárenské práce nutné pro zhotovení díla;t) náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky a atesty podle příslušných předpisů nebo potřebných pro

prokázání bezchybné funkce díla; g) na'klady na ochranu dila až do přejímky; h) náklady na poskytnutí odborného dozom, t.j. odpovědného stavbyvedoucího;í) náklady na

zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla; j) náklady na

úpravu dokumentace — zapracování skutečného provedeni prací;k) náklady na zhotovení a demontáž zařizení staveniště a veškerých výkonů sloužících pro zhotovení díla a

pro provoz díla uživatelů dále nepotřebných. Jednotkové ceny jsou konečné a neměnné až do přejímky díla,

 

6.2hotovítel je povinen si před předáním nabídky prohlédnout a přezkoumat staveniště a jeho okolí a obstarat sí všechny nezbytné a přístupné informace, které mu umožní

zpracovat nabídku úplně a jednoznačně. Objednatel musí přitom mezi jiným podrobně informovat o možnostech dopravy a přístupových cest, o možnostech spojení, 0

obstarávání ubytování a stravování personálu, obstarávání a skladování materiálu a zjištěná rizika ve své nabídce dostatečně zohlednit. Před předáním nabídky si zhotovitel

může vyžádat konzultace u odboru objednatele. Pozdější požadavky plynoucí z omylu či z neznalosti poměn'í staveniště jsou vyloučeny.

 

7) Jestliže se zdají být rozdílná pojetí ohledně druhu provedení při vypracování nabídky možná, je třeba před předáním nabídky vyžádat vyjasnění s odborem investora.

Nabízený způsob provedeníje třeba podrobně popsat.

 

8)Zhotovitel prohlašuje, že všechny podmínky výběrového řízení ve všech jejich částech a přílohách zcela přečetl, přezkoumal a pochopil, a že je uznává bez omezení, že

pro něho jsou požadované výkonyjasné a nerozporně, a že na základě své zkušenosti, technickeho vybavenia disponibilniho personálu je schopen realizovat smluvní

výkony bez závad, kompletně, s funkční spolehlivostí, pohotově k použití, resp. provozuschopné podle uznávaných pravidel stavební techniky v daných lhůtách a termínech.

 

9)Záručni lhůta činí zásadně nejméně 2 (dva) roky.
 

10)Veškerý prořez a překrytí materiálů je obsažen vjednotkových cenách.
 

11)Zhotovíte| díla musí své výkony chránit před znečištěním a poškozením až do přejímky.
 

12)Kdyby zhotovitel předpokládal ve své nabídce zadání části výkon dalšímu zhotoviteli, musí v nabídce uvést, které dílčí výkony chce dalšímu zhotoviteli předat.

 

13jExístuje striktní zákaz používání látek poškozujících takové vrstvy (způsobujících prohlubně), zejmena silikonů a polytetratluorénů. Tyto látky nesmí být aní ve stavebních

materiálech, pomocných stavebních materiálech, ve stavebních dilcích, pracovních prostředcích a v nářadí, ani v oděvu nebo na těle personálu, která je na staveništi, ani na

něm lpět. Personál staveniště je třeba v pravidelných časových odstupech o tomto zákazu poučit. Poučení je nutno zaprotokolovat, vždy jednu kopii je třeba předat

objednateli k založení.

14)Zv|áštní návrh realizace díla představuje variantu dle zhotovitele. Jako takový bude předložen separátně. Zvláštní variantní návrh provedeni díla musí obsahovat tyto

doplňkové části k nabidceza) Popis, statický výpočet a konstrukční výkresy, z nichž jsou rozpoznatelné všechny jednotlivosti zvláštního návrhu, a to v úplnosti, jednoznačně a

s možností přezkoušení, b) Úplné a k přezkoušení způsobilé zjištění o všech konstmkčních částech.

 

15)Přeprojektováním, které bude nutné pro zvláštní (variantní) návrhy, nesmí být zpožděn začátek stavby a termín dohotovení.

 

16)Rozpory v položkovem soupisu samy o sobě nebo v prováděcích podkladech ktomu příslušejících, je nutno, jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně sdělit

objednateli.
 

17)Jesttiže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, i když byla zhotoviteli díla známa, ručí zhotovitel díla za škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto

nejasností, a nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení.

  18)Smluvní platební podmínky budou sjednány při jednáních ve smlouvě.
 

 



 

R
C
.

P
O
Z
I
C
E

N
Á
Z
E
V

-
P
O
P
I
S
Z
A
Ř
Í
Z
E
N
|

M
,
J
.

 

P
O
Č
E
T

o
o
o
A
v
a

.
C
E
N
A

[
K
č
]

M
O
N
T
A
Ž

-
C
E
N
A

[
K
č
]

  
J
E
D
N
O
T
K
A

[
C
E
L
K
E
M

J
E
D
N
O
T
K
A

|
C
E
L
K
E
M

P
O
Z
N
Á
M
K
A

  

Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í
Č
.
1
-
K
L
I
M
A
T
I
Z
A
C
E
U
Č
E
B
E
N

 

V
e
n
k
o
v
n
í
k
o
n
d
e
n
z
a
č
n
í
j
e
d
n
o
t
k
a
t
y
p
u
s
p
l
í
t
,
0
c
h
/
t
=
6
.
0
k
W
/
6
.
3
k
W
,

P
i
=
1
.
5
2
k
W
,

5
.
7
A
,
2
3
0
V
,
5
7
0
x
6
5
0
x
3
3
0
m
m
,
4
5

k
g
,
R
3
2

k
p
l

 

V
n
i
t
ř
n
í
v
ý
p
a
r
n
r
k
o
v
á
j
e
d
n
o
t
k
a
v
p
o
d
s
t
r
o
p
n
í
m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
O
c
h
/
F
G
B

k
W
/
6
.
3
k
W
,
1
2
0
0
x
2
3
5
x
6
9
0
m
m
,
2
8
k
g

k
p
l

 

m

V
e
n
k
o
v
n
í
k
o
n
d
e
n
z
a
č
n
í
j
e
d
n
o
t
k
a
t
y
p
u
s
p
l
i
t
,
0
c
h
/
t
=
3
.
7
k
W
/
4
.
1
k
W
,

P
i
=
0
.
8
k
W
,
7
A
,
2
3
0
V
,
7
1
7
x
4
8
3
>
<
2
3
0
m
m
,
2
5

k
g
,
R
3
2

k
p
í

 

V
n
i
t
ř
n
í
v
ý
p
a
r
n
i
k
o
v
a
j
e
d
n
o
t
k
a
v
p
o
d
s
t
r
o
p

m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
Q
c
h
/
t
=
3
.
7
k
W
/
4
.
1
k
W
,
8
3
7
x
3
0
8
x
1
8
9
m
m
,

6
.
7
k
g

k
p
l

 

Č
e
r
p
a
d
l
o
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u
v
č
.
h
a
d
č
k
y

k
s

 

I
z
o
l
o
v
a
n
é
C
u

p
o
t
r
u
b
í
c
h
l
a
d
i
v
a
R
4
1
0
A

(
k
a
p
a
l
i
n
a
/
p
l
y
n
)
,

p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í

b
m

 

K
o
m
u
n
i
k
a
č
n
í
k
a
b
e
l
á
ž

b
m

 

D
o
p
l
n
ě
n
í
c
h
l
a
d
i
v
a
R
3
2

k
9

 

vmwlxoom

T
l
a
k
o
v
á
z
k
o
u
š
k
a

i
n
e
r
t
n
í
m
p
l
y
n
e
m

k
p
l

 

o
__

V
a
k
u
o
v
á
z
k
o
u
š
k
a

k
p
l

 

P
o
t
r
u
b
í
o
d
v
o
d
u
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u
H
T
3
2
,

v
č
.
t
v
a
r
o
v
e
k
a
s
i
f
o
n
u

b
m

 

1
2

K
a
b
e
l
o
v
ý

/
í
n
s
l
a
l
a
č

'
ž
l
a
b

-
c
e
l
o
k
r
y
t
o
v
ý
,
p
l
a
s
t
o
v
ý

b
m

 

1
3

P
l
e
c
h
o
v
ý

k
r
y
t
p
o
t
r
u
b
í
n
a
s
t
ř
e
š
e
,
p
o
z
í
n
k
o
v
a
n
ý
.
v
č
e
t
n
ě
n
á
t
ě
r
u
(
2
x
z
a
k
l
a
d
n
í
,
1
x

k
r
y
c
í
)

b
m

 

1
4

P
r
o
s
t
u
p
s
t
a
v
e
b
n
í

k
o
n
s
t
r
u
k
c
i
,

v
č
.
z
a
p
r
a
v
e
n
í

k
p
l

 

1
5

l
z
o
l
o
v
a
n
ý
p
r
o
s
t
u
p
s
t
ř
e
c
h
o
u
,
v
č
e
t
n
ě
z
a
p
r
a
v
e
n
i
d
l
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
t
ř
e
c
h
y
a
k
a
m
í
n
k
ů

k
p
l

 

1
6

K
a
b
e
l
o
v
ý
o
v
l
a
d
a
č
,
s
b
a
r
e
v
n
ý
m

d
i
s
p
l
e
j
e
m
,
1
2
0
x
1
2
0
x
1
6
m
m
,
b

ý
k
s

 

1
7

M
o
n
t
á
ž
n
í
,
s
p
o
j
o
v
a
c
í
a

k
o
t
v
í
c

m
a
t
e
r
i
á
l

k
9

 

4
3
0
7
8
,
0
0

 

2
6
0
3
4
,
0
0
 

9
9
8
2
,
0
0

 

5
3
1
2
,
0
0

 

6
9
7
2
,
0
0
 

1
2
3
8
4
,
0
0
 

4
5
0
,
0
0
 

1
0
7
2
,
0
0

 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
9
6
8
,
0
0
 

1
1
7
0
,
0
0

 

2
3
5
,
0
0
 

 
7
2
,
0
0

3
6
,
0
0

9
2
8
2
,
0
0

4
2
0
,
0
0

   
 

 
 

 

3
2
7
0
,
0
0

s
t
ř
e
c
h
a

 

3
2
7
0
,
0
0

m
.
č
.
3
0
3
,
3
0
4

 

1
6
3
5
,
0
0

s
t
ř
e
c
h
a

 

1
6
3
5
,
0
0

m
.
č
.
3
0
5

 

1
2
6
3
.
0
0
 

9
0
7
3
,
0
0
 

3
6
0
,
0
0

 

2
3
4
,
0
0
 

3
5
1
6
,
0
0

 

3
5
1
6
,
0
0

 

1
4
0
4
,
0
0

 

1
1
7
0
,
0
0
 

2
3
5
,
0
0
 

7
2
,
0
0
 

3
6
,
0
0

 

1
2
6
3
,
0
0

 

7
0
,
0
0

 

 
 
  

Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í

Č
.
1
C
E
L
K
E
M

|
1
1
8
4
5
7
,
0
0
]

|
3
2
0
2
2
,
o
o
|

 



Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

2. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

1Datum

Zpracovatel

CU

“Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemních prací, nátěrů (1) %

Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %

Rizika a pojištění (1 - 1,5) %

Opravy v záruce (5 - 7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provoznívlivy %

Kompletační činnost- a

ŠKompletační činnost- b

Kompletační činnost- k1

*Kompletační činnost- k2

1Roéni nárůst cen 1 %

Roční nárůst cen 2 %

1. sazba DPH %

-i pro přirážky rekapitulace

*2. sazba DPH %

Procento PM %

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

KLIMATIZACE UČEBEN E303, E304 A E305

D.1.4.4 - Silniproudá elektroinstalace

VŠB- Technická univerzita Ostrava

Stanislav Gajzler

09/2019

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60

1,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

to,co

0,00

0,00

0,952842

;o,00

:0,00

10,00

0,00

21

‘15

10



:Nézev

ŠZákladní náklady

lDodávka

1Doprava 3,GO%, Přesun 1,00%

ŽMontáž - materiál

ŠMontáž - práce

,Mezisouéet 1

ÍPPV 6,00% 2 montáže: materiál + práce

ĚNátěry

iZemní práce

ŠPPV 0,00% 2 nátěrů a zemních prací

fMezisoučet 2

lDodav. dokumentace 0,00% 2 mezisoučtu 2

!Rizika a pojištění 0,00% 2 mezisoučtu 2

lOpravy v záruce 0,00% 2 mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

1

ÍVedlejší náklady

,GZS 0,00% 2 pravé strany mezisoučtu 2

]Provozní vlivy 0,00% 2 pravé strany mezisoučtu 2

íVedlejší náklady celkem

ŽKompletační činnost

l

Náklady celkem

lZáklad a hodnota DPH 21%

,jZákIad a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH

1

l

šRoční nárůst cen 0,00%

\Roční nárůst cen 0,00%

ĚSoučty odstavců

ŠMontážní materiál a práce

les

l
r

Hodnota A \Hodnota B

0,003

0,00;

!

0,001

[

Í
l

0,00;
r

l

l

1

l

i

l

l

22172,oo§

0,00l

Materiál

5 069,00Ě

0,00!

1

l

0002

5 069,00Ž

15 848,00}

20 917,00?

1 255,002

0,00;

0,00Š

0,002

22 172,00i

0,00Š

0,002

0,00%

22 172,001

.

0,00Í

0,005

0,005

0,00%

22 172,00

4 056,12;

0,00?

26 828,12

0,00:

0,00;

Montáž ?

5 405,00;

10 443002

1



P
o
z
i
c
e

N
á
z
e
v

M
o
n
t
á
ž
n
í
m
a
t
e
r
i
á
l

a
4
p
r
á
c
e

“
v
_
K
A
B
A
E
L
A
A
S
I
L
O
V
Ý
/
A
Z
M
O
L
A
C
E
P
V
C

1
4
5
1
5
1
1
5
1
“
M
a
f
é
r
i
á
í
c
e
l
k
e
m
“

M
o
n
t
á
ž

M
ó
n
í
á
ž
č
e
l
k
e
r
r
f
č
é
ň
a

"
5
3
1
1
3
5
8
8
3
“

 

A1

2
0
x
2
0
h
r
a
n
a
t
á

2

C
Y
K
Y
-
„
J
š
x
z
w
e
v
n
ě

_
L
I
Š
T
A
E
L
E
K
T
R
O
I
N
S
T
A
L
A
Č
N
Í
v
č
.
D
Í
L
Ú
A
P
Ř
Í
S
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í

„
„
.
.
.
„
1
1
4
0
,
0
0

 

 

 

_
5
8
,
0
0

1
7
4
0
,
0
0

m

    

1
0
3
0
,
0
0

 
 

„
„
T
R
U
B
K
A
_
O
H
E
B
N
Á
S
T
Ř
E
D
/
v
í
M
E
C
H
A
N
I
C
K
Á
_
_
o

D
O
L
N
O
S
T

3

T
R
U
B
K
Á
A
T
U
H
Á
S
T
R
E
D
N
Í
A
M
E
Č
H
A
N
I
Č
K
A
E
O
A
D
Č
L
'
N
O
Š
T

.
„.
J
!
?
Í
l
Č
E

d
2
0

m
m
,
p
e
v
n
ě

Š
E
D
Á

„
d

2
0

m
m
,
p
e
v
n
ě
“

'
I
O
C
-
j
t
q
i
s
t
l
i
g

,.
„

P
o
ž
á
r
n
í
u
c
p
á
v
k
a

P
o
d
r
u
ž
n
ý
m
a
t
e
y
i
á
l

__
_

„

M
o
n
t
á
ž
n
í
m
a
t
e
r
i
á
l
a
p
r
á
c
e

-
c
e
l
k
e
m

„

H
O
D
/
N
O
V
E
Z
U
Q
I
Q
V
A
C
/
S
A
Z
B
Y

,

_
_
U
P
F
G
V
?
?
?
?
V
?
J
„
Í
c
í
h
0
_
f
q
z
v
a
,
d
?
9
9

M
V
y
h
l
e
d
a
n
i
g
r
j
p
o
j
o
v
a
g
i
p
o
m
i
s
t
a

P
r
i
p
r
a
v
a
k
e
k
o
m
p
l
e
x
n
i
z
k
o
u
s
c
e

    

2
4
0
0
0

3
2
0
0

m
„
„
.
„
„

\
*
3
2
0
,
0
0

6
6
0
,
0
0

4
7
_
,
0
0

1
4
1
0
,
0
0

,
15

22
33

10
0,

...
...

...
..

1
6
8
2
,
0
0

3
3
6
4
,
0
0

4
5
7
,
0
0

__
4
8
3
,
0
0

3
3
6
4
,
0
0

_
4
5
7
,
0
0

„
1
0
4
7
4
,
0
0

“
1
6
8
2
0
0

4
5
7
,
0
0

 

 

5
4
0
5
,
0
0

.
.
9
9
9
9
0
1
Í
š
8
8
9
9

.
__

6
4
6
,
0
0

3
2
3
,
0
0

_;

3
2
3
,
0
0

3
2
3
,
0
0

„
96
90
0.
.

6
4
6
,
0
0

3
2
3
,
0
0

 

 

 

Z
k
u
s
e
b
p
i
p
r
o
v
o
z

_
Z
a
u
c
e
n
i
o
b
s
l
u
h
y

Z
a
b
e
z
p
e
c
g
p
j

p
_
[
a
c
o
v
i
s
t
e

 

9
6
9
,
0
0

„
2
3
2
3
1
0
9

2
5
8
4
,
0
0

9
6
9
,
0
0

,
3
2
3
,
0
0

„
_
Š
Z
Š
P
Q
_
3
„
2
_
3
1
0
0

2
5
8
4
,
0
0

.
-
.
.
_
„
3
2
3
»
0
0

 

 

_
P
R
O
V
E
D
E
N
Í
R
E
Y
I
Z
N
I
C
H
Z
K
O
U
S
E
K

D
L
E
C
S
N
3
3
1
5
0
0

 

 

„
„
R
e
.
Y
Š
F
É
Í
$
9
9
0
0
5
,
 

D
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
c
n
e
h
o
p
r
v
e
d
e
m

H
Z
S

-
c
e
l
k
e
m

 

3
9
2
8
,
0
0

7
0
1
,
0
0

1
0
4
4
4
3
3
0
;

4
9
1
1
9
9
.

7
0
1
,
0
0

3
9
2
8
,
0
0

7
0
1
,
0
0

1
0
4
4
3
,
0
0

 

 



PLNÁ MOC

Obchodní korporace

MORYS s.r.o.

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava—Přívoz, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

IČ: 428 64 771

_jednatelem společnosti

(dále jen zmocnitel)

tímto zmocňuje

_
výkonného ředitele

bytemvoarava—

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu, bez jakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona

vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy,

právnickými a fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2019 a platí do 31.12.2019.

V Ostravě 2. ledna 2019

 

jednatel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě 2. ledna 2019

výkonný ředitel

 



 

OVĚŘOVACÍDOLOŽKAPROLEG
AUZACI

_ Podle ověřovací knihy Magistrátu města Ostrava

poř. č. legalizace 16/2019-11

vlastnoručně podepsal" -.geag+peép+e-ne-homě-ea-
v4mm'

noa Imen a mam

adresa místa trva e 0 po a c e

  

druh a číslo dokladu, na základě kterého b l z'iS1én

uvedené v této ověřovací d

V Ostravě dne 02.01.2019

Jméno a p jmen ov ]C

Otisk úředního razítka & podpis ověřující osoby

  

   
  

  

  

 

  

 

  

' Nehodicí se škrtnčte

0véFovac1_ doložka oro vidimaci
PoM :73801—0251 03

Podle ověrovací knihy pošty: Flýdek- Místek l

Tato úplná kopie, Qbsahuj1c12 stran souhlasí doslovně

apředloženou 11st1nou. zn1zzby1a poxízena a tato listina je

prvop15,obsahufl
2 stran.

L1511na.z n11 ie vidimovaná 11511na porízena, neobsahuje

v1d1teln1 zajištovac
í prvek menz součástí obsahu plavního

évýznamu to listiny.

Frfidek-Mistek 1 dne 02.01.2019


